
Página: 1 / 1

Nr.:   59/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

59/2024

08/08/2024

E-mail: notas@uniaodooeste.sc.gov.br  Site: http://www.uniaodooeste.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE
Avenida São Luiz, 351 - Centro - União do Oeste
CEP: 89845-000 CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
59/2024 - IL
59/2024

INSCRIÇÃO NA 4º COPA OESTE DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA, PROMOVIDA PELA
ASSOCIAÇÃO DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA DE PINHALZINHO – JUMP, QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 25 A 29 DE SETEMBRO DE 2024, NO PARQUE DE
EXPOSIÇÕES EFACIP, LOCALIZADO NA RUA SÃO SALVADOR, 194 – AFACIP –
PINHALZINHO SC

Participante: ASSOCIAÇÃO DE PATINAÇÃO ARTISTICA DE PINHALZINHO- JUMP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 INSCRIÇÃO 1ª MODALIDADE: GRUPO DE SHOW. Participantes:

Brayan Eduardo Gubert, Isadora Giovanoni , Júlia Marmentini,
Bianca Luíza Gubert, Yasmin Fortuna, Milena Biazi, Thayla
Agostineto, Antonela Molossi, Maysa Novelo, Josieli Vicari, Valentina
Royer e Antônia Matté

12,000 UND 100,00 1.200,00

2 INSCRIÇÃO 2ª MODALIDADE: COREOGRAFIAS SOLOS. Participantes:
Isadora Giovanoni, Júlia Marmentini, Josieli Vicari, Milena Biazi,
Brayan Eduardo Gubert, Yasmin Fortuna, Valentina Royer e Bianca
Luiza Gubert

8,000 UND 50,00 400,00

3 INSCRIÇÃO 1ª MODALIDADE COREOGRAFIAS SOLO. Participantes:
Beatriz Biazi, Brenda Luiza Matté e Natália Brancaglione

3,000 UND 100,00 300,00

Total do Participante: 1.900,00

Total Geral: 1.900,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 05.002.27.812.2701.2045.3.3.90.00.00 R$ 1.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/08/2024União do Oeste,

VALMOR GOLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: raquel.dessbesel. Emissão: 08/08/2024, às 16:02:21. Protocolo: 81748fd7-fc68-422e-82c3-18fa9084cc15


		2024-08-08T16:03:29-0300
	VALMOR GOLO:58992979991




